
ZARZĄDZENIE NR 396/13
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 i poz. 645) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady XLI. zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwał w sprawach: 

1) sposobu załatwienia skargi wniesionej na działania Dyrektora MOPS w Grajewie; 

2) przyjęcia Rocznego programu współpracy miasta Grajewo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2014 rok; 

3) stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego; 

4) zmian w Wieloletniej prognozie Finansowej Miasta Grajewo na lata 2013-2026; 

5) zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2013 rok.

§ 2. Upoważnić: 

1) Sekretarza Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 1 - 
2 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 

2) Naczelnika Biura Rady Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 
3 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

3) Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 4 - 5 wraz 
z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta

inż. Adam Kiełczewski

Id: D54D8F69-6110-417A-84C2-A077A7736141. Podpisany Strona 1




